ESCRIVÃO(Ã) :

Tyanne Messias de Aquino
Wander do Nascimento Menezes

AÇÃO DE COBRANÇA

00337 - 001006150940-1
Autor: Marisa Comoti Vita
Réu: Fabio Silvestre dos Santos => Sentença: (...) Face ao exposto,
julgo procedente o pedido para condenar ao pagamento de R 668,12
(seiscentos e sessenta e oito reais e doze centavos), valor ao qual
devem ser acrescidos juros de mora e correção monetária a partir da
citação. Condeno o réu ao pagamento das custas processuais e de
honorários advocatícios, arbitrados em 15% do valor da causa.
Certifique-se o pagamento das custas ou da comunicação do não